
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2022 

WÓJTA GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 20 maja 2022 roku 

 

w sprawie przekazania sprawozdania finansowego Gminy Płośnica 

sporządzonego na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku                           

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art.270  

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz.305 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1.  Przedłożyć Radzie Gminy Płośnica sprawozdanie finansowe Gminy Płośnica 

sporządzone na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

 

§ 2. Sprawozdanie finansowe Gminy Płośnica, o którym mowa w § 1, stanowią 

następujące załączniki: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Płośnica, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Bilans jednostki budżetowej (łączny bilans obejmujący dane wynikające dane             

z bilansów samorządowych jednostek budżetowych), stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

3. Rachunek zysków i strat jednostek budżetowych (łączny rachunek zysków i strat 

obejmujący dane wynikające dane z rachunków zysków i strat samorządowych 

jednostek budżetowych), stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

4. Zestawienie zmian w funduszu jednostki jednostek budżetowych  (łączne 

zestawienie zmian w funduszu obejmujące dane wynikające z zestawień zmian              

w funduszu samorządowych jednostek budżetowych), stanowiące załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Informacja dodatkowa obejmująca dane wynikające z informacji dodatkowych 

samorządowych jednostek budżetowych, stanowiąca załącznik nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



Uzasadnienie 

 Na podstawie art.270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r,. poz.305 z późn. zm.) sprawozdanie jednostki 

samorządu terytorialnego Wójt przekazuje Radzie Gminy w terminie do 31 maja roku 

następującego po roku budżetowym. 

 Zgodnie z § 28 ust.1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia                    

13 września 2017 roku w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.342) sprawozdanie finansowe 

jednostki samorządu terytorialnego składa się z: 

1)   bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2)   łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych 

jednostek, zawierającego informacje w zakresie ustalonym  w załączniku nr 5 do 

rozporządzenia; 

3)   łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków 

zysków i strat samorządowych jednostek, zawierającego informacje w zakresie 

ustalonym w załączniku nr 10 do rozporządzenia; 

4)   łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające                               

z zestawień zmian w funduszu samorządowych jednostek, zawierającego informacje                           

w zakresie ustalonym w załączniku nr 11 do rozporządzenia; 

5) informacji dodatkowej, obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych  

samorządowych jednostek, zawierającej informacje w zakresie ustalonym                                 

w załączniku nr 12 do rozporządzenia. 

 

 

 

 

 

        WÓJT GMINY PŁOŚNICA  

      MGR KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 

 

  


